
Radka V. (Tanith) ID 13176 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 19:18

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky a tatínkové,
  děkuji za váš zájem :o))
  Veškeré oblečení, které prodávám je buď nošené mým synem nebo dcerou a nebo je nové, pokud jsme ho nestihli unosit,
část nového oblečení je vč. visaček, vše je vždy popsáno u inzerátu.
  S platebními podmínkami se Vám ozvu nejpozději do 24 hodin. Platba musí být uskutečněna nejpozději do 5-ti prac. dnů od
zaslání platebních podmínek (po dohodě i déle), jinak rezervaci ruším.
  Všechny dotazy na danou věc nebo pokud potřebujete věc přeměřit, pište ,prosím, ještě předtím, než si věc závazně
zarezervujete !!!
  Pokud chcete věc přemeřit nebo něco upřesnit, na odpověď čekám 24 hodin, pak věc nabídnu dalším zájemcům.
  Věcičky zasílám po připsaní platby na účet číslo 670100-2206487407/6210. Balíčky odesílám 1-2x týdně.
  Jako variabilní symbol platby používejte svoje ID, pokud nejste zaregistrováni na Mimibazaru, používejte VS 13176.
  Vše posílám doporučeně, poštovné účtuji dle sazeb České pošty.
  Po dohodě lze poslat věci obyčejně, ovšem pak nemohu zaručit, ze vám přijdou.
  Až balíček dorazí, prosím o zprávičku a také (pokud budete mít chuť a čas) o udělení hodnocení.

  Na Slovensko a na dobírku neposílám !!!

  Věci neměním, pouze prodávám, děkuji za pochopení.

  CENY DOHODOU :-)

  Těším se na vaši návštěvu a doufám, že budete spokojeni :o)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

